DE SERVICIO:517200100029

RMU:55076 20-01-02 GOMC-690427 005 CFE

CUENTA:05DL60C030555450

LÍMITE DE PAGO:23 NOV 2025

CORTE A PARTIR:24 NOV 2025

TARIFA:01NO. MEDIDOR:U730GL

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:03 SEP 25-06 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$386

$386

(TRESCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

(TRESCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 539.78
Fecha, hora y lugar de impresion:15/12/2025 17:01:11hrsAv Revolucions/nCol. Ejidal Emiliano ZapataEcatepecEcatepecEdo. Mex.MexicoCP. 55024

55076 20-01-02 GOMC-690427 005 CFE